Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Заполосная средняя общеобразовательная школа Зерноградского района
   ПРИКАЗ
23.01.2019                                      №26                              х. Заполосный
О проведении пробного экзамена в форме ОГЭ

по русскому языку для выпускников  9  класса
      Согласно плану подготовки и проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9 класса в 2019 году, в целях подготовки выпускников школы к проведению ОГЭ и апробации организационно-технологического обеспечения ОГЭ, определения уровня освоения программного материала учащимися 9 класса,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 30.01.2019г. пробный экзамен по русскому языку в 9 классе в форме и по материалам ОГЭ.

2. Установить начало экзамена с 8.30 ч. Место проведения – кабинет физики.

3. Ответственному за организацию и проведение государственной итоговой аттестации в школе Крицкой А.А. совместно с учителем русского языка Овчаренко С.А. подготовить материалы для проведения пробного экзамена по русскому языку в 9 классе, провести разъяснительную работу с выпускниками.

4. Классному руководителю 9 класса Танчук Ю.В. обеспечить  явку учащихся на пробный экзамен. Проверить наличие  документов, паспортов, черных гелиевых ручек. Довести до сведения учителей и родителей график проведения пробного экзамена.

5. Назначить организаторами в аудитории при проведении пробного экзамена по русскому языку в форме и по материалам ОГЭ — учителя химии Тимченко М.В. и учителя начальных классов Серебряную Г.Я.

6. Учителю русского языка  Овчаренко С.А. провести тщательный анализ результатов пробного экзамена, спланировав коррекционную работу.

7.  Крицкой А.А. – заместителю директора по УВР до 08.02.2019 года провести анализ пробного экзамена и результат вынести на обсуждение, на совещание при директоре.

8. Контроль исполнения приказа возложить на ответственного за организацию и проведение государственной итоговой аттестации  Крицкую А.А.

  Директор:                            Г.Н. Шевченко